Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

«14» августа 2014 г.
№30/106

«Об одобрении проекта решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Лозновского  сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области»

     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Лозновского сельского поселения решил:

1. Одобрить проект решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» согласно приложения № 1.
2. Администрации  Лозновского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области опубликовать проект решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».

3. Для обсуждения проекта решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» с участием жителей Лозновского сельского поселения назначить проведение публичных слушаний.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию  Лозновского

      сельского поселения Дубовского муниципального района.

Глава Лозновского
сельского поселения                                                         В.В.Дегтярев

Председатель Совета  депутатов

Лозновского сельского поселения                                    А.В.Голошубов